

# FLEMONTA s.r.o.

K Rybníku 401  
252 42 Jesenice

IČO: 27471551  
DIČ: CZ27471551

www.flemonta.cz  
info@flemonta.cz

## Nabídkový rozpočet

Akce: **Rekonstrukce úseku předizolovaného potrubí TV & Cirkulace**  
Investor: **Tepelné hospodářství Města Lovosic s.r.o.**

Profese: **Dodávka a montáž polybutanového předizolovaného potrubí**  
Zak. č.:

Poř.č.	Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena Kč - dod.	Celkem cena Kč - dod.	Jedn.cena Kč - mont.	Celkem cena Kč mont.	Celkem Kč dod.+mont.
<b>Potrubí</b>								
1	Flexalen 600 STANDARD I -1 x PB trubka d63 x 6,8 mm (DN50,2") OD125 mm-TV&C	m	60	1 127,70	67 662,00	120,00	7 200,00	74 862,00
2	Flexalen 600 STANDARD II -1 x PB trubka d40 x 3,7 mm (DN32, 6/4") OD75 mm-UT/TV&C	m	60	394,10	23 646,00	120,00	7 200,00	30 846,00
<b>Potrubí</b>					<b>91 308,00</b>		<b>14 400,00</b>	<b>105 708,00</b>
<b>Příslušenství</b>								
1	Svěrný přechod s vnějším závitem 2"	ks	2	2 042,55	4 085,10	960,00	1 920,00	6 005,10
2	Svěrný přechod s vnějším závitem 5/4"	ks	2	769,25	1 538,50	960,00	1 920,00	3 458,50
3	Fixační/pevný bod pro trubku d75 - fixace stávajícího pozink. Potrubí TV - 2,5" před napojením na Flexalen VS-RS125A63	ks	1	4 663,20	4 663,20	1 130,00	1 130,00	5 793,20
4	Fixační/pevný bod d63 - fixace stávajícího pozink. Potrubí Cirkulace 2" před napojením na Flexalen VS-RH75A40ro	ks	1	4 663,20	4 663,20	1 130,00	1 130,00	5 793,20
5	Fixační bod pro trubku d40 - fixace obou konců potrubí Flexalen VS-RS125A63	ks	2	4 663,20	9 326,40			
6	Fixační bod pro trubku d40 - fixace obou konců potrubí Flexalen VS-RH75A40	ks	2	1 331,20	2 662,40	1 130,00	2 260,00	4 922,40
7	Vodotěsná ukončovací kaučuková manžeta pro trubky 1 x d75-32	ks	2	416,80	833,60	140,00	280,00	1 113,60
8	Vodotěsná ukončovací kaučuková manžeta pro trubky 1 x d40-16	ks	2	155,20	310,40	140,00	280,00	590,40
9	Gebo speciál A – svěrná spojka-litina-vnitř. závít 2" x 60,3 mm	ks	1	717,30	717,30	980,00	980,00	1 697,30
10	Gebo speciál AF - svěrná spojka-litina-vněj. závít 2,5" x 76,1 mm	ks	1	1 687,50	1 687,50	980,00	980,00	2 667,50
11	Kulový uzávěr 2"	ks	1	986,00	986,00	320,00	320,00	1 306,00
12	kulový uzávěr 5/4"	ks	1	480,00	480,00	280,00	280,00	760,00
13	Drobný spojovací materiál	sb.	1	2 300,00	2 300,00	2 600,00	2 600,00	4 900,00
14	Tlaková zkouška	m	120	-	-	45,00	5 400,00	5 400,00
<b>Příslušenství</b>					<b>34 253,60</b>		<b>19 480,00</b>	<b>44 407,20</b>
<b>VRN pro montáží práce</b>								
1	doprava	sb.	1	-	-	4 250,00	4 250,00	4 250,00
<b>VRN pro montáží práce</b>							<b>4 250,00</b>	<b>4 250,00</b>

## Rekapitulace

Název	Celkem dodávka Kč	Celkem montáž Kč	Cena celkem Kč
Potrubí	91 308,00	14 400,00	105 708,00
Příslušenství	34 253,60	19 480,00	53 733,60
VRN pro montáží práce	-	4 250,00	4 250,00
<b>Celkem</b>	<b>125 561,60</b>	<b>38 130,00</b>	
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>163 691,60</b>

V Jesenici dne: 3.8.2020

Vypracoval:  
GSM:

Pavel Navrátil